NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2022年 10月 3日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

桑名支店、阿下喜支店、西桑名支店および大安支店の

新築移転開店について

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、桑名支店、阿下喜支店、西桑名支店および大安支店を、

2022 年 11 月 21 日（月）より新築した店舗へ移転し営業することといたしましたので、

お知らせします。

阿下喜支店、西桑名支店および大安支店は引き続き、一つの店舗に複数の支店が同居する

店舗内店舗の営業といたします。

記

１．営業所名  中京銀行 桑名支店

        中京銀行 阿下喜支店（店舗内店舗）

        中京銀行 西桑名支店（店舗内店舗）

        中京銀行 大安支店 （店舗内店舗）

２．新店舗住所 三重県桑名市寿町二丁目 27番地

３．電話番号  0594-22-4441

４．移転日   2022年 11月 21日(月)

５．店舗の特徴

 (1)防水型の便利で簡単なカード式全自動貸金庫を設置いたします。開閉時に窓口の

お手続きが不要なうえ、平日 9時から 17時までご利用いただけます。

 (2)店舗をバリアフリー対応にし、視覚障がい者対応ＡＴＭ、車いすでもご利用いただき

やすい足元のスペースを拡大したＡＴＭ、車いすの方でも安心してご利用いただける

多目的トイレを設置しております。

  (3)当行自身が保有する複合ビル 1～2 階での営業となります。3～11 階の賃貸住宅（1Ｋ

54戸、1ＤＫ18戸の全 72戸）を併設し、ＪＲ関西線・近鉄名古屋線の「桑名駅」周辺

の活性化に貢献してまいります。

６．移転前後のＡＴＭ営業について

・2022年 11月 19日（土） 旧店舗ＡＴＭの最終営業日

・2022年 11月 20日（日） 終日休止

・2022年 11月 21日（月） 新店舗でのＡＴＭ営業開始

＜新店舗の完成予想図＞

＜地図＞

以上